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Link do produktu: https://computerlab.pl/neomounts-by-newstar-nsls010-stojak-na-notebooka-43-2-cm-17-podstawka-na-

notebooka-srebrny-p-261679.html

Neomounts by Newstar NSLS010 stojak na
notebooka 43,2 cm (17") Podstawka na

notebooka Srebrny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kompatybilno$¢ rozmiaru ekranu

Typ mocowania

Regulowany

Zarzadzanie okablowaniem

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
W opakowaniu zbiorczym waga netto
Liczba ustawien wysokosci

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Waga netto opakowania

Zakres regulowania szerokosci
Walizka

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu notebooka

Minimalna zgodnos$¢ wielkosci ekranu
notebooka

Dtugo$¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysoko$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Produkty na palete (UE)

Ostrzezenia

166,64 zt

135,48 zt
Dostepny
WLONONWCRBHET
NSLS010
8717371448349
NEWSTAR

279,4 -431,8 mm (11 - 17")
Biurko

Tak

Nie
HS7326909890

13 kg

6

1

300 g

160 - 195 mm

Tak

43,2 cm (17")

27,9 cm (11")

350 mm
50 szt.
240 mm
14 kg
400 mm
1250 szt.

Upewnij sie, ze podstawka jest stabilna i
nie wptywa negatywnie na chtodzenie
laptopa.,Trzymaj produkt z dala od zZrédet
ciepta i otwartego ognia.,Nie przeciazaj
podstawki, umieszczajac na niej zbyt
ciezkie przedmioty.
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu
Regulacja wysokosci
Zakres regulacji wysokosci
Regulacja pochylenia
Maksymalny udzwig

llos¢ obstugiwanych urzadzen
Typ montazu

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu

Typ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Powierzchnia antyposlizgowa

289 mm

Tak

140 - 180 mm
Tak

5 kg

1

Stojak
Srebrny
Aluminium
32 mm
Podstawka na notebooka
27 mm

2209

40 mm

300 mm
3009

40 mm

Chiny

Tak
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